

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการเสริมผิวจราจร ASPHAL CONCRETE เส้นหน้าบ้านนายนิยม ปัญตะยัง-เส้นบ้านนางเสาวลักษณ์
อุไร หมู่ที่ ๗ บ้านอังกัญ ตำบลตาอ้อ อำเภอมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง

๓. องค์การบริหารส่วนตำบลตาอ้อ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๕,๐๐๐.๐๐ (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๔ เมตร ยาว ๗๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตรหรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒๘๐ ตารางเมตร ตามแบบที่อบต.ตาอ้อกำหนด ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ก่อนและหลังดำเนินการ(ตามแบบที่อบต.ตาอ้อกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๑๗,๐๘๒.๓๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ราคาพาณิชย์จังหวัดสุรินทร์ ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๖

๖.๒

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวณิชชาภัทร ไม้หอม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

๗.๒ จำสิบเอกสมปอง เอิบอิม ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

๗.๓ นายอภิรักษ์ แร้วกระโทก ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานบำรุงทาง		
ชื่อโครงการ/งาน	งานเสริมผิวจราจร ASPHALT CONCRETE เส้นหน้าบ้านนายนิยม ปัญตะยัง-เส้นบ้านนางเสาวลักษณ์ อุไร		
	ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 280 ตารางเมตร ตามแบบที่ อบต.ตาอ้อองกำหนด ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ก่อนและหลังดำเนินการ		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7 บ้านอังกัญ ตำบลตาอ้ออง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์	แบบเลขที่	ทด.-7-201,ทด-3-101 (ต 57)
ฝ่าย/งาน		รายการเลขที่	
		สำนักงาน/กอง	กรม
คำนวณราคาโดย		ประมาณราคาเมื่อวันที่	29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
1.1	งาน Skin Patch	ตร.ม.	-		-	1.3642	-	-	
2	งานผิวทาง								
2.1	งานลาดแอสฟัลต์แตกโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	280.00	14.76	4,132.80	1.3642	20.14	5,637.96	
2.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	280.00	269.40	75,432.00	1.3642	367.52	102,904.33	
3	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)								
3.1	เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.		250.00	-	1.3642	341.05	-	
					79,564.80				
								108,542.29	

TOTAL

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

นางสาวณิชกานทร ไม้หอม
ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ



กรรมการ

สมปอง เอิบอิม
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ



กรรมการ

นายอภินันท์ แร้วกระโทก
นายช่างโยธาชำนาญงาน